
NR VERENIGING NAAM ADRES PC+PLAATS TELEFOON GSM E-MAIL
2 Always Fair Ron Hardam Zandweg 9 5324 JN Ammerzoden 073 5991087 r.hardam@planet.nl
3 Arnemuiden Daan Mijnsbergen Tuindorp 66 4341 CD Arnemuiden 0118 606206 dmijns@zeelandnet.nl
4 ASIO Kees van Schijndel Westlanderstraat 22 5301 XK Zaltbommel 0418 515511 06 12726699 keesvanschijndel@planet.nl
6 Attaque Leon Vorstenbosch Irisstraat 27 5492 JJ St.Oedenrode 0413 475925 06 22290358 vorstenl@wanadoo.nl
7 ATTC'77 Agnes van der Putten Terlingenplein 12 5735 BS Aarle-Rixtel 0492 382574
8 ATTV'71 Peer van Kemenade Emmastraat 62 5721 CN Asten 0493 694078 hvankemenade@zonnet.nl

12 Bergeyk Harrie Bottram Boterbloemstraat 7 5571 JB Bergeyk 0497 571252 bottram@wanadoo.nl
13 Best Joop Hermsen Heeghtakker 62 5625 SW Eindhoven 06 21596139 joophermsen61@hotmail.com
14 Big Smash Richard Simonse Valkenisseweg 34 4373 AS Biggekerke 0118 551833 zjs@zeelandnet.nl
15 Breda Arjen Maas Generaal Maczekstraat 25 4818 BT Breda 076 5227289 06 15103761 a.maas@ttvbreda.nl
17 BSM Martijn de Koninck F.Bordewijkstraat 13 5103 PG Dongen 0162 310626 martijndekoninck@hotmail.com
18 Budilia Jolanda van Casteren Europalaan-Noord 45 6021 EE Budel 0495 494747 06 13671952 jolandavanc@hotmail.com
16 de Bron Johnny van den Elzen Varelaar 15 5423 TZ Handel 0492 324612 (a) j.elzen5@chello.nl
39 de Kuub Harry van Versendaal Imstenrade 12 5655 BN Eindhoven 040 2527582 (a) 06 54544983 h.vanversendaal@chello.nl
42 de Meppers Pascal Cocquyt Graaf Adolfstraat 118 5616 BX Eindhoven 06 18096786 pascal@demeppers.nl
51 de Pinpongers Adrie Raaymakers Jasmijnstraat 3 4725 AS Wouwse Plantage 0165 379649 06 10509733 jailka@home.nl
94 de Zwaantjes Kees van den Bosch Ericastraat 32 5271 KN St. Michielsgestel 073 5515430 k_vdbosch@hotmail.com
19 Den Dijk Peter Piessens Europastraat 7 4574 RN Zuiddorpe 0115 608507 piessens@hetnet.nl
20 Deurne Ans van Bommel Steenovenweg 8 5753 AK Deurne 0493 310481 ans.van.bommel@hetnet.nl
99 Die Meede Peiro Korse Zandstraat 43 4921 SK Made 06 30400603 korsepja@xs4all.nl
21 Eenentwintig Bart Vaessen Rietkampen 69 5741 MC Beek en Donk 0492 464364 06 15280886 ttv21@chello.nl
22 Effect'71 Frans Rijn Valeriaanstraat 35 4537 DD Terneuzen 0115 620384 farijn@zeelandnet.nl
23 Elshout Renate van Oers Europalaan 139 5152 NK Drunen 0416 378068 06 16244018 ttve@home.nl
24 Flash Monique Bakermans Jean Racinelaan 14 5629 PK Eindhoven 040 2415969 senwedstr@ttvflash.nl
96 Fortuna'83 Pieter van Aerle Witte de Withstraat 47 5703 XA Helmond 0492 527749 06 28719854 pietervanaerle@zonnet.nl
26 Geenhoven Bert Vooren p/a Brouwerijdreef 128 5551 VC Dommelen 040 2042897 bertvooren@versatel.nl
27 GTI Terneuzen Ko Oostdijk Voltastraat 29 4532 LG Terneuzen 0115 694640 wkamoen@zeelandnet.nl
28 Helmond'57 Martine Skolimowski Rijpelplein 41 5709 BT Helmond 0492 560073 martine@ttvhelmond57.nl
41 het Markiezaat Yvonne Bultman Proveniersblok 12 4623 VM Bergen op Zoom 0164 240940 yratelband@tele2.nl
29 Hita'79 Tjalle Hoogsteen Prinsenhoeve 2 5017 GC Tilburg 013 5421980 06 16024265 hoogsteentjalle@hotmail.com
30 Hooghei Els Damen Groen van Prinstererlaan 28 5252 AK Vlijmen 073 5116661 familie.damen@home.nl
30 Hotak'68 Adriënne Suijkerbuijk Julianastraat 10 4645 HC Putte 0164 603490 06 28632820 hotak68@xs4all.nl
32 HTTC Kees van Hoften Korte Valksestraat 15 6624 AJ Heerewaarden 0487 571680
33 Irene Johan van Beurden Madeliefstraat 6 5014 AP Tilburg 013 5352962 johanvanbeurden@home.nl
34 JCV Johan v.d. Nieuwenhuizen Molendwarsstraat 2 5262 EH Vught 073 6563749 johan.nieuwenhuizen@home.nl
36 Kapelle Kees van Oers Aakstraat 28 4401 JA Yerseke 0113 576246 cjvanoers@kpnplanet.nl
37 Kerkwerve Jaap Huigens Verseputseweg 3 4321 TC Kerkwerve 0111 413514 jaap.huigens@hetnet.nl
38 Kruiskamp'81 Erwin Dentz Hondongstraat 16 5224 RB 's Hertogenbosch 073 6215152 erwin.dentz@freeler.nl
40 Luto Frans Paulissen van Hogendorpstraat 123 5046 LC Tilburg 013 5422459 frans-paulissen@zonnet.nl
44 MTTV'72 Ronald Groothedde Rogge 24 5731 LH Mierlo 0492 352423 r.groothedde@chello.nl
45 Never Despair Nico van Liempd Triestplein 9 5271 XL Maaskantje 073 5940299 nico@neverdespair.nl
46 Never Down Peter van Brakel Courtine 10 5301 DH Zaltbommel 0418 540233 peter.vanbrakel@zonnet.nl
47 NTTV John Smits Wolfdijk 18a 5391 KG Nuland 073 5341269 (a) 06 22396079 nttv@home.nl
48 ODT Wouter de Heide Carneooldijk 49 4706 EL Roosendaal 0165 521833 06 46565006 wouterdeheide@hotmail.com
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50 OTTC Frank Hanegraaf Dorpstraat 43 53886 AL Geffen 073 5325533 06 53299618 wedstrijdsecretaris@tt-ottc.nl
78 Oudelande Sander Littel Stationsstraat 1 4436 AR Oudelande 0113 548293 estel@concepts.nl
52 PJS Jan van Gemert Prins Bernhardlaan 40 5261 VC Vught 073 6571779 jbvgemert@hetnet.nl
53 Rally Wilfred Lijftogt F.Hendrikstraat 17 4264 SP Veen 0416 693610 wlijftogt@solcon.nl
57 RDT Jeanne van Driessche Jac. de Waalstraat 14 4586 AE Lamswaarde 0114 690371 frankvd@zeelandnet.nl
54 Red Star'58 Ronald Brekelmans Grashoek 8 5133 TC Riel 013 5345386 06 10397584 wedstrijdsecretaris@redstar58.nl
55 Renata Gerard van Dongen Breitnerstraat 116 5611 TV Eindhoven 040 2128949 g.dongen4@chello.nl
87 Return Heinz Korschner Hoefstraat 19 5345 AM Oss 0412 632868 06 55708130 h.korschner@hetnet.nl
56 Reynaert Rob Pieters Keldermanstraat 39 4561 XN Hulst 0114 316454 06 55101518 rescpie@zeelandnet.nl
58 Rotac'82 Wim Dubach J.E.S. Holthausstraat 15 5328 CD Rossum 0418 661647 wimdubach@hetnet.nl
59 SAR'72 Peter Sloot Piet Heinstraat 27 4587 EK Kloosterzande 0114 683228 peter.sloot.sar72@wanadoo.nl
60 Scaldina Jan Remmers Burg. M. Bollelaan 25 4328 LT Burgh Haamstede 0111 653236 jgremmers@zeelandnet.nl
64 Smash Henk van den Houdt Graaf Janstraat 3 4931 HL Geertruidenberg 0162 520523 hhoudt@zonnet.nl
65 Smash'70 Jacqueline van Osta Groeneweg 3 4758 SW Noordhoek 0168 404480 osta@smash70.net
66 Smash'73 Michiel Hagen Harpstraat 29 5402 DD Uden 0413 250088 m.a.j.hagen@stud.tue.nl
67 Smash'76 Peter Bazen Molenstraat 4 4695 CK Sint Maartensdijk 06 53649166 wedstrijdsecretaris@smash76.nl
68 Son & Breugel Ria Elshof Plutostraat 17 5694 SV Breugel 0499 476222 ria.leon.elshof@hetnet.nl
1 St.Aloysius Jules Voet Janseniuslaan 79 4561 NL Hulst 0114 316172 st.aloysius@zeelandnet.nl

69 Stiphout Frenklin van der Burgt Moerkensbeemden 31 5706 NV Helmond 0492 474035 wedstrijdsecretaris@ttvstiphout.nl
70 STV John Gelissen Statenstraat 17 4551 VV Sas van Gent 0115 451457 jgel@zeelandnet.nl
63 SVNB Marco de Bruyne Noordlangeweg 38 4485 PK Kats 0113 600254 06 53251942 m.de.bruyne@kpn-officedsl.nl
10 't Batje Wim Gribnau Dorpsstraat 21 4451 BA Heinkenszand 06 53766530 wedstrijdsecretaris@tbatje.nl
71 Tanaka Jolanda Ketels Spoorlaan 66 4872 XR Etten-Leur 076 5038185
72 Taverbo/Sabo Erwin van Eijndhoven Europalaan 138 5283 AS Boxtel 0411 678029 06 43031273 erwin.anita@home.nl
73 Taveres Riepko de Vries Molvense erven 35 5672 HH Nuenen 06 51806993 competitie@taveres.nl
74 TCO'78 Jan den Ouden Kerkstraat 75 4641 JS Ossendrecht 0164 673106 jdouden@home.nl
75 TCS Anita Jongenelen-Stadhouders Gebr. Delhezstraat 14 4651 ZW Steenbergen 0167 567107 06 51380277 jongena@zonnet.nl
9 the Back Hands Jack de Jong Weberstraat 2a 4711 AA St.Willebrord 0165 383984 (a) 06 55883792

76 TIOS'51 Leon van Esch Pagestraat 39 5021 DB Tilburg 013 5441650 l.v.esch@wanadoo.nl
77 Treffers'68 Leon van Lieshout Grasbaan 26 5658 EP Eindhoven 040 2757670 06 54958389 leon.van.lieshout@philips.com
93 TTC Middelburg Jan Willem Matthijsse Kanaalstraat 61 4388 BK Oost-Souburg 0118 478687 06 25044920 jwa.matthijsse@meeus.com
83 TTCV/v.Herwaarden Int Jan Vermeulen Sluisstraat 50 5462 CB Veghel 0413 378103 06 55950333 (a) jannotme@tref.nl
79 TTV Schijndel Gerard Smits Wagenaarstraat 13 5481 PP Schijndel 073 5476091
80 Unicum Enrico van Rooy Brunel 10 5667 AP Geldrop 040 2854344 06 24616364 enricosandra@tiscali.nl
82 Valkenswaard Jan Cox Germstraat 9 5555 LL Valkenswaard 040 2042500 jcox@infmail.nl
84 Veldhoven Huub Wijnen Turfweg 7 5504 RL Veldhoven 040 2541173 06 20301852 huub.wijnen@planet.nl
85 Vice Versa'51 Ger van de Broek Mattenbies 24 4731 WL Oudenbosch 0165 318885 06 42591038 viceversa@hetnet.nl
86 Vice Versa'64 Louis van Hooft Karel Ensinckstraat 40E 5246 GM Rosmalen 073 5218900 06 14635477 l.van.hooft@hccnet.nl
88 Waalre Gerard van Dongen Breitnerstraat 116 5611 TV Eindhoven 040 2128949 g.dongen4@chello.nl
89 Waalwijk Ben Blijlevens P.Breughelstraat 3 5143 JV Waalwijk 0416 336808 06 12873596 benblijlevens@hetnet.nl
11 Wanzl/Belcrum Lauw Kopmels Oosterhoutseweg 104 4816 KD Breda 076 5873168 familiekopmels@zohetenwij.nl
90 Westerzicht Jaap Versteeg Burg. Stemerdinglaan 119 4388 JX Oost-Souburg 0118 471831 wedstrijdsecretariaatsenioren@ttvwesterzicht.nl
91 Witac'89 Cor Bom Groenstraat 21 4797 BA Willemstad 0168 472845 06 30288422 corbom@hetnet.nl
92 Yerseke Jan Overbeeke Oostweg 81 4413 BS Krabbendijke 0113 502995 06 42407884 j.overbeeke@tele2.nl


